



Arrangør: Kolding & Fredericia PI
Dansk Politidrætsforbund



KREDSMESTERSKAB I PADEL

17. september 2024



VELKOMMEN

På vegne af Kolding og Fredericias politidrætsforening, KPI, vil vi gerne byde jer velkommen til kredsmesterskaberne i Padel, Sydøstjyllands Politi, 2024.

Vi afviklede ligeledes kredsmesterskaberne i september 2023, hvor det endte med 17 deltagende par.

En væsentlig forskel fra sidste års arrangement til i år er, at KIF nu har fået åbnet deres superflotte nye "Sparekassen Kronjylland Padel Arena".

Arenaen huser 2 single baner, 8 almindelige doublebaner og 1 centrecourt doublebane.

Der er 14-16 meter til loftet, og på centrecourt er der ligeledes mulighed for at løbe ud for banen, så man kan hente modstandernes kicksmash.

Vi afviklede ligeledes i KPI, i samarbejde med Dansk Politidrætsforbund, de Nordiske Politi Mesterskaber i Padel i marts 2024. En turnering hvor Danmark, Norge og Sverige dystede mod hinanden. Norge endte samlet sidst, mens Danmark måtte se sig slået af et suverænt svensk Politi landshold.

Man må derfor sige, at rammerne er testet forud for vores lille lokale kredsmesterskab, og det kan kun blive en god dag 😊.

Alt efter hvor mange, der efterfølgende kunne have lyst til at deltage i de Danske Politimesterskaber, DPM, i Padel, 2024, bliver arrangementet her ligeledes brugt som en form for kvalificering til DPM.

DPM 2024 bliver afviklet d. 12.-13. november 2024 ved "We are Padel" Roskilde, Køge og Ringsted. Så skynd jer at sætte kryds i kalenderen.

Vi har prøvet at strikke arrangementet sammen, så vi får den bedst mulige oplevelse alle sammen. Som skrevet i invitationen vil der være noget forplejning. Vi vil ligeledes forsøge at skaffe lidt forskellige præmier til arrangementet.

Ligesom i 2023 vil vi derfor bede jer om at tage ja-hatten på og medbringe den rigtige sportsånd. Så skal vi nok få en fremragende dag i Padel-sportens tegn 😊.

Vi ses på banen!

Venlig hilsen



Mathias Solgaard Schütt-Kobberrød,
Padeludvalget i KPI



Dan Agerbo Pedersen, Padeludvalget
og bestyrelsesmedlem i KPI





Fællesfoto 2023



PROGRAM FOR DAGEN

KL. 08.00

Vi samles i padelhallen. Uddeling af program til de fremmødte.

KL. 08.15

Kort velkomst fra arrangørerne. Kort omkring kampprogram, praktiske oplysninger, mv.

KL. 08.30

Arrangementet starter op med kampe. Alt efter antal deltagende hold forventes finalen at blive spillet omkring kl. 14.00

Idet de forskellige hold spiller overlappende og ikke har pause på samme tid, vil sandwich, drikkevarer og snacks blive stillet frem i løbet af formiddagen, så man selv kan forpleje, når det passer ind i programmet.

Efter finalen vil der være en præmieoverrækkelse.

LOKALT KREDSMESTERSKAB I SØJYL 2023, AFHOLDT I KOLDING

I 2023 AFHOLDT VI I KPI LIGELEDES KREDSMESTERSKABERNE
I PADEL FOR SYDØSTJYLLANDS POLITI.



Med 17 par, 34 deltagere, blev holdene inddelt i en B-række og en A-række.

Alle par fik 3-4 kampe, så der var rig mulighed for at få rørt sig og få set noget, til tider, god padel undervejs 😊

Fynske Bank var mødt op med meget pæne præmier, og de gav bl.a. gavekort på 1000 kr. til hver af vinderne fra de to rækker. Tusind tak for det.





Ligeledes var KIF padelclub, v. clubmanager Morten Steen, mødt op med diverse spurtpremier på dagen, herunder greb, bolde, sokker mv., hvilket var med til at krydre dagen yderligere. Ligeledes skal der lyde et stort tak for det.

Det var alt i alt i en super dag – noget vi satser på kommer til at gentage sig ved dagens arrangement. “





Støt vores annoncører...
...de støtter os

DANSKE FACTS OM PADEL:

"Vidste du at....?"

Padel krydsede den danske landegrænse i år 2007, da idrætslegepladsen, Gasværksgrunden, i Fredericia grundlagde sin variation af en padelbane, der ikke ligefrem overholdt de officielle forhold for en padelbane.

I 2012 spirede de første to "rigtige" padebaner i København, mens andre baner kom på tegnebrættet.

Dansk Padel forbund blev grundlagt i 2017. I dag er der 28.000+ registrerede medlemmer af forbundet.

I 2022 rundede Danmark 600+ padelbaner.

Den bedst rangerede Padelsspiller i Dansk Padel Forbund er pr. juli 2024 spanieren, Richard "Professoren" Manchon. Han vandt DM 2024 med hans makker, nr. 4 på ranglisten, Oscar Sebber.

SE UDGIVELSEN ONLINE





Udgiver: Dansk Politidrætsforbund
Politigården, Københavns Vestegns Politi
Birkelundsvej 2 • 2620 Albertslund
Tlf. 2880 0067 • Mail: info@politisport.dk

Grafisk produktion og tryk: FL Tryk

Annonceekspedition: Politidræt
Agerbakken 21 • 8362 Hørning
Tlf. 8793 3786 • Mail: info@politiinfo.dk
